رَبِّ الْفَضْلِ بِيَدِ اللّٰهِ يُرْسِلُهُمْ فِيْ سُبْحَانَ
عَسَىٰ اَنْ يَّسْعَتَكَ مِنْ اَيْتٍ مَّقَامًا مَّحْمُودًا

الفصل

بوم چھوڑنے
۱۳ رمضان المبارک ۱۳۹۶ھ
۲۸ فروری ۱۹۷۵ء
پندرہ ماہ

بیتنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع
— محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب ریلوے —

۲۸ فروری بوقت نو بجے صبح
کل دوپہر کے بعد صحت کو کچھ بے حسینی کی تکلیف ہو گئی تھی۔ اس وقت
طبیعت اچھی ہے۔